בית משפט השלום בבאר-שבע

[18.07.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. לאחר שנשמעה עדותה של עדת ראיה ועדותה של אחת המתלוננות בתיק, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בביצוע עבירות של פציעה כשהעברין מזוין, תקיפה הגורמת חבלה ממש ותקיפה סתם, עבירות לפי סעיפים 335(א)(1), 380 ו-379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בהתאמה. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בשעות הלילה של יום 11.7.21, הלכו להן אל"ח, אי"ח ו-נא"ש (ילידות 2004-2005 להלן: "המתלוננות") למכולת, ובדרך לשם פגשו בנאשם, שהוא בן דודן של המתלוננות. בנסיבות אלו, ולאחר שהמתלוננות אמרו לנאשם כי הוא "אינו גבר ושהוא בחורה", החל הנאשם לזרוק אבנים לעבר המתלוננות ופגע ברגלה של אל"ח.

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו *35592 או, 073-205-5000.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ותסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.